5.5、澄清、修改的内容与响应文件不一致的，以澄清、修改的内容为准。

第三节 响应文件

6、响应文件的构成

（1）磋商响应函

（2）法定代表人资格证明书

（3）法定代表人授权委托书

（4）磋商报价表

（5）各类证明文件

（6）磋商方案

（7）供应商拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书

7、响应文件的语言和计量单位

7.1、供应商递交的响应文件，包括文件资料、图片、说明以及供应商与采

购代理机构就有关采购事宜的所有来往函电等，均应使用中文简化字。

7.2、所使用的计量单位，应使用国家法定计量单位。

磋商报价

此次采购项目采购预算为 贰拾伍万元整（250000.00 元）,各供应商只允

许提供一个报价，且磋商报价超过采购预算则视为废标。

磋商价格应包括完成磋商文件规定的采购范围全部内容所需的全部费用。报

价总价中不得包含竞争性磋商文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减。

报价总价中不得缺漏竞争性磋商文件所要求的内容，否则，被视为包含在报价总

价中。

在磋商过程中，磋商小组发现响应供应商的报价明显低于其他响应供应商报

价，使得其磋商报价可能低于其个别成本的，应当要求该响应供应商作出书面说

明并提供相关证明材料。响应供应商不能合理说明或者不能提供相关证明材料的，